
8 Maj 1919 

Framgång byggs av glädje och delaktighet (Låt alla vara med och glädjas efter 

sina förutsättningar ð tillsammans är vi starka)   
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Fotboll -  2016  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  



Vi har även köpt 
in ett 30 -tal nya 

fotbollskor som 
finns för utlåning 
vid behov.  
 

  Ekonomiskt  ser 
det bra med ett  
positivt resultat på 
bankboken vilket 

är mycket 
glädjande. Det är 
alltid skönt att 
börja kommande 

år med plus på 
kontot. 
Överskottet beror 
till stor del på 

inkomster vi får 
genom ideellt 
arbete i dom 
arrangemang 

föreningen 
anordnar.  
Styrelsen har och 
lägger ner mycket tid på hur vi kan öka 

intäkterna. Ökade intäkter gör att vi kan 
underlätta för våra lag att åka på cuper och 
andra roliga aktiviteter utan att lagen ska 
behöva lägga ut alltför mycket eget kapital.     

 
  Ledarträffen i oktober var uppskattad. 
Ledare och funktionärer från  föreningens 
lag var representerade. Syftet med träffen 

var att lära känna varandra bättre, 
diskutera året som gått och se fram mot 
2017.  
 

   Styrelsen  fick under året tre nya 
medlemmar, Madelene Håkansson - 
sekreterare, Mats Viberg ð vice ordförande/
sponsoransvarig samt Josefin Lunde - 

ledamot.  
 
   Ny kanslist. Nu så här i slutet av året 
kommer Christel Carlsson börja som 

kanslist i föreningen. Hon kommer jobba 
75% vilket mºjliggºr fler och lªngre 
öppettider på kansliet. Christel kommer 

närmast från OIK där hon sedan 2009 haft 
rollen som kanslist. Hon är tänkt att starta 
sin anställning under december månad.  
 

   Sponsorintªkter är en viktig del av 
ekonomin i föreningen. Vi har ett antal 
trofasta och nya sponsorer som genom 
partnerskapet gör att vi kan ha den barn 

och ungdomsverksamhet vi har idag. 
Sponsorerna har också del i vårt 
avancemang till Div 4. Utan deras 
medverkan hade möjligheterna inköp av 

material, träningskläder och dylikt inte varit 
möjlig. Nu arbetar vi för ett än bättre 

samarbete under 2017.     
 

   Konstgrªsplan ska läggas ovanpå 
Dannfältets grusplan och stå klar  under 
2017 om politikerna h¬ller vad de lovat. 
 

   Rekrytering av ledare till våra barn och 
ungdomslag är ett ständigt pågående 
arbete. Under året har vi fått in ett antal 
nya engagerade ledare och föräldrar vilket 

jag uppskattar mycket. Nyrekrytering är 
en nödvändighet om vi ska överleva på 
sikt och vara den förening i närområdet 
som barn och ungdomar vill tillhöra.     

 
   Jag ser med stor tillförsikt och 

spänning fram emot fotbollsåret 2017.  
  - Det ªr nu vi ska visa att vi har kvalit® 
och organisation för Div4.  
  - Det ªr nu vi ska visa att vi är Blekinges 

bästa idrottsförening.ar att spela fotboll i.  
  - Det ªr nu vi ska bli ett ªn stºrre 
föredöme gällande mångfald, integration, 
gemenskap och socialt engagemang.  

  - Det ªr nu OIF ska vara en fºrening 
man pratar om i positiva termer runt om i 
fotbollssverige.  
  - Det ªr nu vi ska ha kul med bollen!   

 
Med dessa rader vill jag tacka alla som på 
olika sätt bidragit till  föreningens 
verksamhet under 2016.  

 
 
Stort Tack  

Per - Åke Samsioe  

Ordförande Olofströms IF  

Ordföranden summerar fotbollsåret 2016 och blickar 

fram mot 2017   

Verksamhetsberättelse  

Olofströms IF 2016  

ó 2016  var året då vi återigen tog 

steget upp i Div 4 efter 11 -års väntan.  
   Det var ocks¬ under dessa 12 m¬nader 

medlemsantalet ökade med närmare 
20%, ekonomin stabiliserades ªn mer 
och våra ungdomslag nådde framgångar i 
sina serier.  
    

  I  Olofströms IF  arbetar vi efter en idé om 
att en levande och välkomnande 
föreningsverksamhet kan bidra till att 

stärka demokrati och mångfald, inte minst 
om den ger barn och unga möjlighet till 
delaktighet och inflytande. När det gäller 
just mångfald och integration tar 

föreningen ett fortsatt stort social ansvar i 
kommunen. Vi är den idrottsförening som 
har den klart största andelen utlandsfödda 
och nyanlända i vår verksamhet. Det är 

tack vara våra öppensinnade ledare vi kan 
ha den mångfald och jämställdhet som 
genomsyrar föreningen och ger oss den 
uppmärksamhet vi får i press, kommun, 

länsstyrelse och idrottsförbund.  
 
  Under året har föreningen varit full av 
aktiviteter med fokus på det idrottsliga, där 

engagerade ledare genom mycket ideellt 
arbete gjort det möjligt att bedriva 
verksamheten.    
Skolcupen, Fotbollsskolan, Lions Cup och 

KM är exempel på aktiveter som är mycket 
uppskattade och som föreningen anordnar 
år efter år. Det ideella arbete ledare och 

föräldrar lägger ner på dessa och andra 
aktiviteter är en nödvändighet om vi ska 
vara en levande och livskraftig förening.  
  

  Ungdomslagen  fortsªtter visa att 
Olofström är en förening med både bredd 
och topp genom att delta i seriespel och 
cuper. Vi skickar också ett antal ungdomar 

på breddläger varje år och ett antal får även 
chansen att visa upp sig inför 
uttagningarna till Blekingelaget. Jag får ofta 
höra om den glädje och kamratskap som 

finns i barn och ungdomslagen. Det är 
roligt att höra och gör det lättare att arbeta 
i rollen som förtroendevald.  
 

  Vi ªr stºrst Under året blev Olofströms IF 
återigen den största idrottsföreningen i 
kommunen. Det var ett av mina mål då jag 
2014 tilltrªdde som ordfºrande och visar p¬ 

att vi lyckats i vår strävan att göra 
föreningen attraktiv för kommunens barn 
och ungdomar.   
 

  Vi har satsat stora medel på inköp av 
material under året. Bl.a. har alla lag fått 
egna bollar och kringutrustning som man 
själva ansvarar för.  

Entr®n till anrika Lilla Holje som invigdes ¬r 1939. 



där den yngsta spelaren och 

målskytten bara var 14 år! starkt. 
Detta visar att OIF som förening 

gör ett bra arbete med sina 

ungdomar och att vi kan bygga 

vidare för en bra framtid i klubben.  

  
  Seniorerna vill tacka alla fºr ert 

Representationslaget  

  Sªsongen 2016 för senior 

avslutades på bästa tänkbara 

sätt. Efter 11 års väntan är vi 
tillbaka i Blekinge fotbollens 

finrum dvs division 4. Återigen 

kommer vi kunna att visa upp 

vårt kära OIF och försvara våra 

färger på den högsta nivån i 
Blekinge. Laget som har gjort det 

består till största delen av egna 

produkter och enbart 2 spelare 

som har grannkommunen som sin 

hemadress, att med så många 

egna spelare klara av att 
genomföra denna bedriften är 

något vi i Olofström borde vara 

stolta över. Vi kommer att synas 

mer och hoppas kunna 

representera vår klubb och by på 
ett exemplariskt sätt nu när vi har 

den chansen. Även vårt 

utvecklingslag har i år gjort ett 

mycket bra resultat, laget kom på 

en bra 4 plats, i sin serie. Under 

året har vi i det laget fyllt på med 
många av våra duktiga ungdomar, 

Bollsektionens verksamhet 2015  
 

Klubben skall sträva efter att 

avancera i seriesystemet med ett 

representationslag, representat-

ionslaget skall i första hand bestå 

av spelare från klubbens egen 

verksamhet.  

stöd under säsongen 2016 och för 

att ni gjorde denna framgången 
möjligt för oss!  

  

Med vänlig hälsning  

  
Dominik tränare OIF -seniorer  
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P15 -17  

Denna säsong har varit speciell 

för OIF allmänhet och för P15 -17 i 

synnerhet. Vår ambition att ta 
emot alla som vill spela fotboll gav 

oss i år en stor utmaning på 

grund av det stora antal 

asylsökande som kom till Sverige.  

   Vi hade glªdjen att f¬ ett stºrre 
antal spelare till oss som i 

huvudsak kom från  Afghanistan.  

Det har varit inspirerande att 

försöka samla denna grupp där 

många inte kunde  kasta inkast 

när de kom.  
   Vi satte upp tre ord infºr 

säsongen som vi har jobbat efter: 

Glädje, kamratskap och tålamod.  

Dessa ord sammanfattar väl vad 
denna säsong har handlat om.   

Tittar vi på gruppen där den var 

inför säsongen och där den är nu, 

så ser vi att vi har tagit stora steg 

framåt fotbollsmässigt. Men 
framför allt har det varit en viktig  

del i  integrationsarbetet i vad som 

är rätt och vad som ärfel.  

Under resans gång har vi haft en 

del motgångar men alltid kommit 

vidare.  
   OIF ska vara stolta ºver det vi 

gör och stolta över våra 

ungdomar!!   

 Hälsar ledarna för P15 -17  


